

REPÚBLICA DOMINICANA

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA RNC-40103674-6

" Avanzamos Para Ti"

No: 0020315

19 de agosto del 2021

A:

Señores

Manuel Moreno Luciano, Presidente,

Modesta Javier Aquino, Secretaria de la ASP-AMBANICA,

Ayuntamiento Municipal de Banica

Sus Manos.

ASUNTO:

Registro de nuevo Consejo Directivo de ASP-AMBANICA.

Referencia:

R-51-2017

Su comunicación de referencia de fecha 30 de Julio y recibida el

02/08/2021

Cortésmente nos dirigimos a usted, en atención a su comunicación de referencia mediante la cual solicita el registro del nuevo Consejo Directivo de la Asociación de Servidores Públicos del Ayuntamiento Municipal de Banica (ASP-AMBANICA), a los fines de informarle lo siguiente:

En atención a los documentos recibidos y en virtud del Registro No. ASP/122/2017, de la ASP-AMBANICA, otorgado por este Ministerio mediante Resolución No. 51--2017 ambos de fecha seis (6) de septiembre del año 2017; estamos registrando los nuevos integrantes del Consejo Directivo de la ASP-AMBANICA, de conformidad con Asamblea General Ordinaria, celebrada el treinta (30) de julio del año 2021, por lo que reconocemos el Fuero Organizativo a los miembros del Tercere Consejo Directivo de esta Asociación, integrado por los Señores:

Nombre	Cédula	Cargo
I-Manuel Moreno Luciano	015-0003143-8	Presidente
2-Jairo Moreta de la Rosa	074-0004916-4	Vicepresidente
3-Kleber Martin Cruz Alcántara	402-2825418-7	Tesorero
4-Modesta Javier Aquino	074-0003640-1	Secretaria
5-Rafael Antonio Alcántara Alcántara	015-0002896-2	Vocal

Atentamente

Lic. Darío Castillo Lugo

Ministro de Administración Pública



ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RNC-40103674-6 " Avanzamos Para Ti"

No:

0028316

19 de agosto de 2021

A los:

Señores

Manuel Moreno Luciano, Presidente,

Modesta Javier Aquino, Secretaria de la ASP-AMBANICA,

Ayuntamiento Municipal de Banica

Sus Manos.

ASUNTO:

Registro de Comisario de Cuentas ASP-AMBANICA.

Referencia:

Su comunicación de referencia de fecha 30 de julio y recibida el 02/08/2021

Cortésmente nos dirigimos a usted, en atención a su comunicación de referencia mediante la cual solicita el registro del Tercer Consejo Directivo de la Asociación de Servidores Públicos Ayuntamiento Municipal de Banica ASP- AMBANICA, a los fines de informarle lo siguiente:

En atención a los documentos recibidos y en virtud del Registro No. ASP/122/2017 de la ASP-AMBANICA, otorgado por este Ministerio mediante Resolución No. 51-2017, ambos de fecha seis (6) de septiembre de 2017, estamos registrando el nuevo Comisario Cunetas de esta ASP-AMBANICA, el señor Roberto Alcibíades Oviedo y Alcántara, cédula de identidad y electoral No. 015-0000239-7, elegido mediante Asamblea General Ordinaria, celebrada el treinta(30) de julio del año 2021.

Atentamente

Lic. Darío Castillo Lugo

Ministro de Administración Pública

R-51-2017

